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III PARAOLIMPIADA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH "GILOWICE 2018"

 

 

Na obiektach sportowych przy Zespole Szkół w Gilowicach oraz WTZ Gilowice przeprowadzono w
dniach 12-14.06.2018r. rywalizację w ramach III Paraolimpiady. W Paraolimpiadzie udział wzięły
osoby niepełnosprawne z trzech województw tj. śląskie, opolskie i małopolskie. W sumie w zawodach
uczestniczyło ponad 400 uczestników. Rywalizacja odbywała się w kilku dyscyplinach sportowych i
rekreacyjno-sportowych. Osoby niepełnosprawne reprezentowały następujące jednostki pracujące z
osobami niepełnosprawnymi: WTZ Gilowice, WTZ Milówka, WTZ Żywiec, SOSW w Żywcu, ZAZ Laliki,
WTZ Kuków, WTZ Zembrzyce, WTZ Nysa, WTZ „Promyk” Katowice, WTZ Piekary Śląskie i WTZ
Chorzów. Organizatorem imprezy był Parafialny Klub Sportowy „Olimpijczyk” Gilowice oraz WTZ
Gilowice, a współorganizatorami Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach oraz Gmina
Gilowice. Integralną częścią Paraolimpiady był Wojewódzki Turniej Piłki Nożnej Osób
Niepełnosprawnych o puchar „Olimpijczyka”. W Turnieju tym wzięło udział sześć drużyn, a wyniki
końcowe przedstawiają się następująco:

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ

Zakład Aktywizacji Zawodowej w Lalikach

Warsztat Terapii Zajęciowej w Piekarach Śląskich

Warsztat Terapii Zajęciowej w Gilowicach

Warsztat Terapii Zajęciowej w Zembrzycach

Warsztat Terapii Zajęciowej w Katowicach

Warsztat Terapii Zajęciowej w Żywcu

Zwycięska drużyna grała w składzie: Burdyl Norbert, Gizicki Łukasz, Marek Marcin, Tomiczek
Wojciech, Wrzeszcz Tomasz, Pietraszko Krzysztof, Furtak Marcin oraz Kubień Michał.

W poszczególnych konkurencjach Paraolimpiady najlepszymi zawodnikami okazali się: Sprint - Bura
Marzena i Srokosz Patryk. Skok w dal z miejsca – Bura Marzena i Prochownik Krzysztof. Pchnięcie
kulą – Fijak Danuta i Kąkol Ireneusz. Rzut oszczepem – Wandzel Sylwia i Satława Łukasz. Tor
przeszkód – Sorokowska Marta i Prochownik Krzysztof. Piłką lekarską najdalej rzucali- Fijak Danuta i
Kąkol Ireneusz. W konkurencjach rekreacyjno-sportowych zwyciężali: rzuty do kosza – Targosz
Monika i Nowak Dariusz. Ringo – Woźniak Aleksandra i Zuziak Łukasz. W rzucie lotką – Kroczek
Katarzyna i Stwora Sławomir. Dla najmniej sprawnych zorganizowano rzut piłeczką palantową gdzie
najlepszymi okazali się Reciak Natalia i Mrowiec Łukasz. 
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